
OBJEDNATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Číslo: 1.

Nabídka č.: 26026-01_2

Revize č.:

Na zakázku:

**Oprava komunikace v ul. Hálkova, Sahara MB
- Konečný změnový list -**

Datum vyhotovení: 1.6.2026



UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



Na zakázku:

**Oprava komunikace v ul. Hálkova, Sahara MB
- Konečný změnový list -****OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: xxxx

Telefon:

e-mail:

ZHOTOVITEL:Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

Statutární zástupce: xxxx

Telefon: xxxx

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829



E-mail: xxxx

web: xxxx

ZMĚNA CENY DÍLA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

-125 790,78 Kč**-26 416,06 Kč****-152 206,84 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Vliv změny stavby na termín dokončení díla dle SOD: nemá

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxx

Datum vyhotovení:

1.6.2026

Titul, jméno, příjmení:

xxxx

Funkce:

obchodně-výrobní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 1.

Číslo nabídky:

26026-01_2

Na zakázku:

**Oprava komunikace v ul. Hálkova, Sahara MB
- Konečný změnový list -**

OBJEDNATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

ZHOTOVITEL:

Název: H-Intes s.r.o.

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



REKAPITULACE CENY:

Cena dle SOD: 1 989 560,13 Kč bez DPH

Cena již uzavřených dodatků: 0,00 Kč bez DPH

ODPOČTY

PŘÍPOČTY

ZMĚNA CELKEM

SO.101 - ulice Hálkova -255 333,63 143 042,85 -112 290,78

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -13 500,00 0,00 -13 500,00

CENA CELKEM: -268 833,63 Kč 143 042,85 Kč -125 790,78 Kč

Cena díla celkem po změně vč. již uzavřených dodatků: 1 863 769,35 Kč bez DPH

Úprava ceny z SOD: 6,3%

OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxx

Datum vyhotovení nabídky:

1.6.2026

Titul, jméno, příjmení:

xxxx

Funkce:

obchodně-výrobní ředitel

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Verze nabídky:

1.

ZL_26026-01_2

Stránka: 3 z 6

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky:

26026-01_2

Na zakázku:

Oprava komunikace v ul. Hálkova, Sahara MB
- Konečný změnový list -

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.

1.6.2026



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
SO.101 - ulice Hálkova										
HSV	Práce a dodávky HSV							2 011 702,82	-114 589,59	1 897 113,23
1	Zemní práce							100 342,76	-5 975,50	94 367,26
R10	Společné zemní práce							55 473,93	0,00	55 473,93
1	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	33,287	0,000	33,287	313,00	10 418,83	0,00	10 418,83
2	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	199,722	0,000	199,722	23,30	4 653,52	0,00	4 653,52
3	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	33,287	0,000	33,287	22,80	758,94	0,00	758,94
4	171201231	Poplatek za předání recyklačního zařízení zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	58,252	0,000	58,252	352,00	20 504,70	0,00	20 504,70
5	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	576,444	0,000	576,444	33,20	19 137,94	0,00	19 137,94
R11	Zemní práce pro komunikace							22 202,43	0,00	22 202,43
6	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	33,287	0,000	33,287	667,00	22 202,43	0,00	22 202,43
R14	Založení zeleně							22 666,40	-5 975,50	16 690,90
7	183402121	Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	58,000	0,000	58,000	29,10	1 687,80	0,00	1 687,80
8	181006114	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	58,000	0,000	58,000	31,30	1 815,40	0,00	1 815,40
9	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	14,790	-6,290	8,500	950,00	14 050,50	-5 975,50	8 075,00
10	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	58,000	0,000	58,000	54,80	3 178,40	0,00	3 178,40
11	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	58,000	0,000	58,000	27,30	1 583,40	0,00	1 583,40
12	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	3,190	0,000	3,190	110,00	350,90	0,00	350,90
2	Zakládání							20 636,00	0,00	20 636,00
R23	Hydroizolace objektů							20 636,00	0,00	20 636,00
13	711161115	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií vodorovná, výška nopy 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	93,800	0,000	93,800	220,00	20 636,00	0,00	20 636,00
5	Komunikace a povrchy							892 775,19	57 958,68	950 733,87
R50	Podkladní vrstvy							54 450,32	-7 222,96	47 227,36
14	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	101,094	-0,714	100,380	172,00	17 388,17	-122,81	17 265,36
15	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	175,650	-33,650	142,000	211,00	37 062,15	-7 100,15	29 962,00
		67,000 "- pod ZD"					67,000			
		65,0 "- doplnění konstrukce vozovky v rýze"					75,000			
R51	Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt							769 797,27	65 181,64	834 978,91
17	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 053,000	-144,400	908,600	396,00	416 988,00	-57 182,40	359 805,60
18	572243100	Vyrovnání podkladních vrstev asfaltovým betonem ACO (AB)	t	31,590	24,010	55,600	4 870,00	153 843,30	116 928,70	270 772,00
19	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	1 053,000	-144,400	908,600	8,99	9 466,47	-1 298,16	8 168,31
20	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 S tl 50 mm š do 1,5 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	405,000	42,000	447,000	439,00	177 795,00	18 438,00	196 233,00
21	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	405,000	-405,000		28,90	11 704,50	-11 704,50	0,00
R56	Komunikace pro pěší - zámková dlažba							68 527,60	0,00	68 527,60
22	596211231	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny C pl přes 50 do 100 m2	m2	67,000	0,000	67,000	460,00	30 820,00	0,00	30 820,00
23	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	70,350	0,000	70,350	536,00	37 707,60	0,00	37 707,60
8	Vedení trubní dálková a přípojná							121 330,00	-18 820,00	102 510,00
24	841000105	Výměna kompletní uliční vpusti	kus	1,000	0,000	1,000	36 250,00	36 250,00	0,00	36 250,00
25	899132112	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního samonivelačního s ošetřením podkladu hloubky přes 25 cm	kus	3,000	0,000	3,000	11 000,00	33 000,00	0,00	33 000,00
26	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	12,000	-4,000	8,000	3 610,00	43 320,00	-14 440,00	28 880,00
27	899132213	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového	kus	2,000	-1,000	1,000	4 380,00	8 760,00	-4 380,00	4 380,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								876 618,87	-147 752,77	728 866,10
R90 Společné práce pro bourání a konstrukce								72 108,31	0,00	72 108,31
28	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	15,500	0,000	15,500	89,40	1 385,70	0,00	1 385,70
29	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	189,000	0,000	189,000	113,00	21 357,00	0,00	21 357,00
30	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	177,500	0,000	177,500	134,00	23 785,00	0,00	23 785,00
31	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	2 673,000	0,000	2 673,000	9,57	25 580,61	0,00	25 580,61
R95 Osazení obrub a linek								145 192,88	1 134,06	146 326,94
32	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	166,000	1,300	167,300	412,00	68 392,00	535,60	68 927,60
33	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	121,275	1,365	122,640	249,00	30 197,48	339,89	30 537,37
34	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	38,500	0,000	38,500	188,00	7 238,00	0,00	7 238,00
35	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	12,000	0,000	12,000	529,00	6 348,00	0,00	6 348,00
36	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,470	0,059	7,529	4 420,00	33 017,40	258,57	33 275,97
R96 Bourání konstrukcí vozovek								132 801,39	-46 275,50	86 525,89
37	113154533	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š do 1 m pl přes 500 do 2000 m2	m2	1 053,000	-591,400	461,600	81,50	85 819,50	-48 199,10	37 620,40
38	113107341	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	105,300	0,000	105,300	67,30	7 086,69	0,00	7 086,69
39	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	405,000	42,000	447,000	45,80	18 549,00	1 923,60	20 472,60
40	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	67,000	0,000	67,000	36,70	2 458,90	0,00	2 458,90
41	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	67,000	0,000	67,000	82,70	5 540,90	0,00	5 540,90
42	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	166,000	0,000	166,000	80,40	13 346,40	0,00	13 346,40
99 Přesuny hmot a sutí								526 516,29	-102 611,33	423 904,96
43	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	328,264	-61,421	266,843	791,00	259 656,82	-48 584,01	211 072,81
44	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	5 252,224	-982,736	4 269,488	19,50	102 418,37	-19 163,35	83 255,02
45	997221861	Poplatek za předání recyklačnímu zařízení stavebního odpadu z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	51,450	0,000	51,450	153,00	7 871,85	0,00	7 871,85
46	997221875	Poplatek za předání recyklačnímu zařízení stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu kód odpadu 17 03 02	t	131,414	-68,011	63,403	536,00	70 437,90	-36 453,90	33 984,00
47	997221873	Poplatek za předání recyklačnímu zařízení zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	145,400	6,590	151,990	352,00	51 180,80	2 319,68	53 500,48
48	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	404,989	-8,456	396,533	86,30	34 950,55	-729,75	34 220,80
DOD Dodatky								0,00	2 298,81	2 298,81
51	451315125	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 150 mm	m2		3,270	3,270	703,00	0,00	2 298,81	2 298,81
					0,000			0,00	0,00	0,00
Cena celkem								2 011 702,82 Kč	-112 290,78 Kč	1 899 412,04 Kč

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky: 26026-01_2

Na zakázku:

Oprava komunikace v ul. Hálkova, Sahara MB
- Konečný změnový list -Zadavatel (objednatel):
Uchazeč (zhotovitel):
Datum vyhotovení nabídky:Statutární město Mladá Boleslav
H-Intes s.r.o.
1.6.2026

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady										
OST	Vedlejší a ostatní náklady							331 000,00	-13 500,00	317 500,00
002	Vedlejší náklady							238 000,00	-13 500,00	224 500,00
1	VON990001	Zajištění prostoru a vybudování zařízení staveniště včetně potřebných staveništních komunikací	soub	1,000	0,000	1,000	65 000,00	65 000,00	0,00	65 000,00
2	VON990002	Oplocení stavby a staveniště mobilním oplocením	soub	1,000	0,000	1,000	15 000,00	15 000,00	0,00	15 000,00
3	VON990007	Zajištění vytyčení podzemních zařízení, a v případě jejich křížení či souběhu v otevřeném výkopu, jejich písemné předání zpět jejich správcům před zásypem	soub	1,000	0,000	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00
4	VON990012	Zajištění čistoty na staveništi a v jeho okolí, zajištění každodenního čištění komunikací dotčených provozem zhotovitele	soub	1,000	0,000	1,000	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00
5	VON990013	Fotodokumentace průběhu díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla.	soub	1,000	0,000	1,000	3 000,00	3 000,00	0,00	3 000,00
6	VON990015	Příprava a provedení předepsaných zkoušek dle PD - zkoušky pro určení zhutnění pláně	soub	3,000	-3,000		4 500,00	13 500,00	-13 500,00	0,00
7	VON990018	Inženýrská a kompletační činnost zhotovitele. vč spolupráce a koordinace třetích stran na staveništi (ČEZ a.s., CETIN, ...)	soub	1,000	0,000	1,000	15 000,00	15 000,00	0,00	15 000,00
8	VON990019	Provedení prací za účelem zatřídění asfaltových vrstev	soub	1,000	0,000	1,000	26 500,00	26 500,00	0,00	26 500,00
9	VON990081	Dopravně - inženýrské opatření - zřízení	soub	1,000	0,000	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00
10	VON990082	Dopravně - inženýrské opatření - údržba (pronájem)	soub	1,000	0,000	1,000	65 000,00	65 000,00	0,00	65 000,00
11	VON990083	Dopravně - inženýrské opatření - odstranění	soub	1,000	0,000	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00
003	Ostatní náklady							93 000,00	0,00	93 000,00
12	ON990001-A	Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - vytyčení stavby	soub	1,000	0,000	1,000	42 000,00	42 000,00	0,00	42 000,00
13	ON990001-B	Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - zaměření skutečného provedení stavby	soub	1,000	0,000	1,000	51 000,00	51 000,00	0,00	51 000,00
DOD	Dodatky							0,00	0,00	0,00
					0,000			0,00	0,00	0,00
Cena celkem								331 000,00 Kč	-13 500,00 Kč	317 500,00 Kč